siemens.com.cn/fom
SITRANS F
外夹式超声波流量计
FS 230/FUS 220
2018版
产品样本
SITRANS
FUS

流量测量
SITRANS F S 外夹
订购代码 / 传感器
钢 (T1) 钢 (T2) 塑料 (液体 )
在选型号
7ME372.-...
的 8,9,10位
传感器
选型代码
传感器
尺寸代码
在选型号
7ME372.-...
的 8,9,10位
传感器
选型代码
传感器
尺寸代码
在选型号
7ME372.-...
的 8,9,10位
传感器
选型代码
传感器
尺寸代码
1BB 7ME3950-5LG01 A1HT1 2BB 7ME3950-5LB11 A1 6BB 7ME3950-5LB01 A2
1BC 7ME3950-5LH01 A2HT1 2BC 7ME3950-5LB01 A2 6BC 7ME3950-5LB01 A2
1BD 7ME3950-5LB11 A1 2BD 7ME3950-5LB11 A1 6BD 7ME3950-5LB01 A2
1BE 7ME3950-5LB01 A2 2BE 7ME3950-5LB01 A2 6BE 7ME3950-5LB01 A2
1BF 7ME3950-5LB11 A1 2BF 7ME3950-5LB11 A1 6BF 7ME3950-5LB01 A2
1CB 7ME3950-5LG01 A1HT1 2CB 7ME3950-5LB11 A1 6CB 7ME3950-5LB01 A2
1CC 7ME3950-5LH01 A2HT1 2CC 7ME3950-5LB01 A2 6CC 7ME3950-5LB01 A2
1CD 7ME3950-5LJ01 A3HT1 2CD 7ME3950-5LB11 A1 6CD 7ME3950-5LB01 A2
1CE 7ME3950-5GK01 B1HT1 2CE 7ME3950-5GK21 B1HT2 6CE 7ME3950-5LB01 A2
1CF 7ME3950-5LB11 A1 2CF 7ME3950-5LB11 A1 6CF 7ME3950-5LB01 A2
1CG 7ME3950-5LB11 A1 2CG 7ME3950-5LB11 A1 6CG 7ME3950-5LB01 A2
1DB 7ME3950-5LG01 A1HT1 2DB 7ME3950-5LC11 B1 6DC 7ME3950-5LC01 B3
1DC 7ME3950-5LH01 A2HT1 2DC 7ME3950-5LC21 B2 6DD 7ME3950-5LC01 B3
1DD 7ME3950-5LJ01 A3HT1 2DD 7ME3950-5LC11 B1 6DE 7ME3950-5LC01 B3
1DE 7ME3950-5GK01 B1HT1 2DE 7ME3950-5GK21 B1HT2 6DF 7ME3950-5LC01 B3
1DF 7ME3950-5GL01 B2HT1 2DF 7ME3950-5GL21 B2HT2 6DG 7ME3950-5LC01 B3
1DG 7ME3950-5LC01 B3 2DG 7ME3950-5LC01 B3 6DH 7ME3950-5LC01 B3
1DH 7ME3950-5LC21 B2 2DH 7ME3950-5LC21 B2 6EC 7ME3950-5LC01 B3
1EB 7ME3950-5LG01 A1HT1 2EB 7ME3950-5LC11 B1 6ED 7ME3950-5LC01 B3
1EC 7ME3950-5LH01 A2HT1 2EC 7ME3950-5LC21 B2 6EE 7ME3950-5LC01 B3
1ED 7ME3950-5LJ01 A3HT1 2ED 7ME3950-5LC11 B1 6EF 7ME3950-5LC01 B3
1EE 7ME3950-5GK01 B1HT1 2EE 7ME3950-5GK21 B1HT2 6EG 7ME3950-5LC01 B3
1EF 7ME3950-5GL01 B2HT1 2EF 7ME3950-5GL21 B2HT2 6EH 7ME3950-5LC01 B3
1EG 7ME3950-5GM00 C1HT1 2EG 7ME3950-5GM20 C1HT2 6EJ 7ME3950-5LC01 B3
1EH 7ME3950-5GN00 C2HT1 2EH 7ME3950-5GN20 C2HT2 6EK 7ME3950-5LC01 B3
1EJ 7ME3950-5LC01 B3 2EJ 7ME3950-5LC01 B3 6FE 7ME3950-5LD00 C3
1EK 7ME3950-5LC01 B3 2EK 7ME3950-5LC01 B3 6FF 7ME3950-5LD00 C3
1FC 7ME3950-5LH01 A2HT1 2FC 7ME3950-5LD10 C1 6FG 7ME3950-5LD00 C3
1FD 7ME3950-5LJ01 A3HT1 2FD 7ME3950-5LD10 C1 6FH 7ME3950-5LD00 C3
1FE 7ME3950-5GK01 B1HT1 2FE 7ME3950-5GK21 B1HT2 6FJ 7ME3950-5LD00 C3
1FF 7ME3950-5GL01 B2HT1 2FF 7ME3950-5GL21 B2HT2 6FK 7ME3950-5LD00 C3
1FG 7ME3950-5GM00 C1HT1 2FG 7ME3950-5GM20 C1HT2 6GF 7ME3950-5LD00 C3
1FH 7ME3950-5GN00 C2HT1 2FH 7ME3950-5GN20 C2HT2 6GG 7ME3950-5LD00 C3
1FJ 7ME3950-5GP00 D1HT1 2FJ 7ME3950-5GP20 D1HT2 6GH 7ME3950-5LD00 C3
1FK 7ME3950-5LD10 C1 2FK 7ME3950-5LD10 C1 6GJ 7ME3950-5LD00 C3
1GD 7ME3950-5LJ01 A3HT1 2GD 7ME3950-5LD10 C1 6GK 7ME3950-5LD00 C3
1GE 7ME3950-5GK01 B1HT1 2GE 7ME3950-5GK21 B1HT2 6GL 7ME3950-5LD00 C3
1GF 7ME3950-5GL01 B2HT1 2GF 7ME3950-5GL21 B2HT2 6HG 7ME3950-5LE00 D3
1GG 7ME3950-5GM00 C1HT1 2GG 7ME3950-5GM20 C1HT2 6HH 7ME3950-5LE00 D3
1GH 7ME3950-5GN00 C2HT1 2GH 7ME3950-5GN20 C2HT2 6HJ 7ME3950-5LE00 D3
1GJ 7ME3950-5GP00 D1HT1 2GJ 7ME3950-5GP20 D1HT2 6HK 7ME3950-5LE00 D3
1GK 7ME3950-5GQ00 D2HT1 2GK 7ME3950-5GQ20 D2HT2 6HL 7ME3950-5LE00 D3

换能器选型表
适用任何管材的通用型换能器
换能器（通用型） 订货代码 外径范围（mm）
最小 最大
A2 B 12.7 50.8
B3 C 19 127
C3 D 51 305
D3 E 203 610
E2 F 254 6096
适用钢管的高精度型换能器，外径与壁厚之比 > 10
传感器（高精度） 订货代码 壁厚（mm）
最小 最大
A1H G 0.64 1.02
A2H H 1.02 1.52
A3H P 1.52 2.03
B1H J 2.03 3.05
C1H M 4.064 5.842
C2H N 5.842 8.128
D1H P 8.128 11.176
D4H R 15.75 31.75
选型与订货数据 订货号 订货代码
SITRANS FST020 7ME3570-1J
 4 0 - 0 1
供电
100 ~ 240 V AC A
11.5 ~ 28.5 V DC B
传感器类型
包括安装组建和一定长度的安装带
( 长度见备注 )
无传感器 A
普通型传感器
A2 (Φ75) (带安装附件适用于最大外径Φ75管道 ) B
B3 (Φ125) (带安装附件适用于最大外径Φ125管道) C
C3 (Φ330) (带安装附件适用于最大外径Φ330管道) D
D3 (Φ600) (带安装附件适用于最大外径Φ600管道) E
E2 (Φ1200) ( 带安装附件适用于最大外径Φ1200 管
道 )
F
高精度传感器
A1H G
A2H H
A3H J
B1H K
C1H M
C2H N
D1H P
D4H R
电缆长度（1 双）无 A
5 m P
10 m Q
20 m R
存储卡 ( 4 G ) S 3 0
位号 铭牌 Y 1 9 Y 1 9
外夹式超声波流量计
外夹式超声波流量计
SITRANS F S 220
25
外夹式超声波流量计
尺寸图
SITRANS FST020 IP65
外夹式超声波流量计
SITRANS F S 220
26
外夹式超声波流量计
外夹式超声波备件图样
通用传感器
适用于非金属管道
7ME3950-...
高精度传感器
适用于钢质管道
7ME3950-...
高温传感器
最高耐温 230ºC
7ME3950-...
小管道安装支架 7ME3960-...
磁性安装支架 7ME3960-
0MD02
传感器测试工具 7ME3960-...
Straps
Used to fasten sensors or
mounting frames to pipe for
dedicated meter installations.
Stainless steel construction for
corrosion resistance.
7ME3960-...
Cable Gland Kit
Cable gland kit for use with
SITRANS FST020 Ultrasonic Flow
meter housed in IP65, NEMA 4X
wall mount enclosures. Kit